

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphalt Concrete สายน่านโลกกลาง หมู่ที่ ๗ ตำบลนาอุดม - บ้านอุมเม่า ตำบลอุมเม่า อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๐,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจร Asphalt Concrete สายน่านโลกกลาง หมู่ที่ ๗ ตำบลนาอุดม - บ้านอุมเม่า ตำบลอุมเม่า อำเภอโพธารอง จังหวัดร้อยเอ็ด
กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๗๐ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖-๕-๖๖ เป็นเงิน ๔๓๖,๘๒๒.๔๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ...แบบสรุปราคากลาง ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ ...แบบแสดงรายการการปริมาณ และราคา ประ.๕ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๗.๑ ...นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจฯ
 - ๗.๒ ...นายหัตตวัฒน์ ดาราก้านตง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติกร
 - ๗.๓ ...นายวัชรพงษ์ ศรีเคื้อน กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

.....
นายธีรพันธ์ วงศ์กาไสย

.....
นายหัตตวัฒน์ ดาราก้านตง

.....
นายวัชรพงษ์ ศรีเคื้อน

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

วิศวกรโยธำชำนาญการ

สรุปประมาณราคางานปรับปรุงถนนลาดยาง
องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ ๑๕ ธันวาคม 2566

กิจกรรม	ปรับปรุงถนนลาดยาง	ประเภทของประมาณ	งบประมาณ 2566
ประเภท	ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE		
ลักษณะโครงการ	ปรับปรุงถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE		
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด		
รหัสสายทาง	อบจ.รอ. -		
ชื่อสายทาง	บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลนาอุดม - บ้านอุ่มเม่า อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด		
แบบเลขที่	290 / 2566	ระยะทางตลอดสายทาง	กิโลเมตร
ลักษณะสายทางเดิม	ชนิดผิวทาง ชนิดไผ่ลู่ทาง	กว้าง กว้าง	เมตร เมตร
ปริมาณงาน	270.00 เมตร	ผิวทางกว้าง	5.00 เมตร
	งานที่ 1 งานปรับปรุง	กว้าง - เมตร	ระยะทาง (ก่อสร้าง)
	งานที่ 2 งานปรับปรุง	กว้าง 5.00 เมตร	ระยะทาง (เสริมผิว)
		รวม	270.00 เมตร

หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,350.00 ตร.ม.

ที่	รายการ	รวมผลงานก่อสร้าง	หน่วยแยก
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	436,822.98	Factor F
2	ค่างานต้นทุนสะพาน/ท่อลอดเหลี่ยม	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0%
			- เงินลงทุนหน้าจ่าย 0.0%
			- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	436,822.98	
	คิดเป็นเงิน(เงินที่เสนอตามหัวทักับเปลี่ยนที่ยี่สิบสองบาทเก้าสิบแปดสตางค์)	436,822.98	

ระยะทางดำเนินการ 270.00 ม.
เฉลี่ยราคา ตร.ม.และ บาท

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายธีรพันธ์ วงศ์ไผ่)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายพิศวัตน์ ดารากันตร)

วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ กรรมการ

(นายวัชรพงษ์ ศรีเคลือบ)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

๑

รายละเอียดการประมาณราคา ปรับปรุงถนนลาดยาง
งบประมาณ 2566

รหัสสายทาง อบจ. รบ. ปริมาณงาน 270,000.000 เมตร
ชื่อสายทาง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลจอม - บ้านอู่เม่า อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด
สถานีตั้ง บ้านโคกกลาง หมู่ที่ 7 ตำบลจอม - บ้านอู่เม่า อำเภอโพนทอง จังหวัดร้อยเอ็ด

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ค่าหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางปูนรองขอบคานา	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานตัดร่องพื้นทางลูกรังเดิมแล้วรดกับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3 รื้อโครงสร้างเดิมแล้วคอนกรีต	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 รื้อบล็อกผิวบน หรือชนกันพื้นผิวเดิม	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานวัดดินถม(จากการงานเดิม)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานวัดดินถม(จากการขุด)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานรองพื้นทางลูกรัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
	1.9 งานผิวทางชั้นลูกรัง	-	ตร.ม.	-	87.32	87.32	-	-	-	-	หนา 0.20 ม.
	1.10 งานผิวทางชั้นลูกรัง(สำหรับงานขอย่อยแล้วRecycling)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	2.2 Tack Coat	1,350	ตร.ม.	4.89	7.05	11.94	16,119.00	1.3642	16.288348	21,989.59800	4.00 ตร.ม.
	2.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	1,350	ตร.ม.	-	-	210.25	283,837.50	1.3642	286.823050	387,211.17500	4.00 ตร.ม.
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
3	งานผิวทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete(Wearing Course)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
4	งานผิวทาง										
	4.1 Prime Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	4.2 Tack Coat	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	- Asphaltic Concrete (ปูน Prime Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
	- Asphaltic Concrete (ปูน Tack Coat)	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	4.00 ตร.ม.
	5.1 สีผิวในลาดหลัก เส้นกว้าง 0.10 ม.(3 เส้น)	61	ตร.ม.	-	-	290.00	17,690.00	1.3642	395.618000	24,132.698000	
	5.2 สีผิวในลาดหลัก	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	5.3 Rumble Strip	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1 งานปรับปรุง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	6.1.1 หลุมบ่อฝัง ค.ส.ล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานผิวทาง										
	6.1.2 หลุมบ่อฝัง	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	6.2 งานติดตั้งขอบ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ปูนขนาด 03/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ปูนขนาด 04/2557	1	ตร.ม.	-	-	2,558.00	2,558.00	1.3642	3,489.623600	3,489.623600	
	ปูนขนาด 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ปูนขนาด 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ปูนขนาด 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ปูนขนาด 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
	ปูนขนาด 04/2557	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	-	
6	งานผิวทาง										
	7.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเส้นหลัก ชั้น 3 ตร. 100 ม.	-	เมตร	-	-	2,857.02	-	-	-	-	
	7.2 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 2 - ตร. 100 ม.(2 ชั้น)	-	ชุด	-	-	7,011.98	-	-	-	-	
	7.3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.4 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.5 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.6 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.7 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.8 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.9 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
	7.10 ท่อระบายน้ำคอนกรีตชั้น 1 - ตร. 100 ม.	-	ชุด	-	-	-	-	-	-	-	
รวม							320,204.50			436,822.978900	

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนจังหวัดร้อยเอ็ด

วันที่ ๒๕ มิ.ย. ๒๕๖๖

အသံကွဲပြားမှု[illegible]

